
Gmina Miejska 

Lidzbark Warmiński 

 
ul. Świętochowskiego 14                     tel. +48 89 767 85 00 

11-100 Lidzbark Warmiński                                                                                                um@lidzbarkw.pl 

 

 Lidzbark Warmiński, dnia 03.10.2023 roku 

Znak sprawy: FN.273.5.6.2023 

Wg rozdzielnika  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Kompleksowa obsługa 

bankowa budżetu Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński oraz jednostek organizacyjnych 

przez okres 5 lat, znak sprawy: FN.273.5.2023 

 

 W imieniu Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński, zwanej dalej: „Zamawiającym”, 

zawiadamiam, że jeden z Wykonawców w dniu 28.09.2023 roku zwrócił się do Zamawiającego 

z pismem o udzielenie wyjaśnień. Poniżej przedstawiam treść zapytań zawartych w piśmie wraz 

z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami. 

 

Zapytanie nr 1   

1. Jaka jest ilość wszystkich użytkowników bankowości elektronicznej w Gminie Miejskiej Lidzbark 

Warmiński oraz jednostkach organizacyjnych? 

 

Wyjaśnienie: 

Ilość wszystkich użytkowników bankowości elektronicznej w Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński 

oraz jednostkach organizacyjnych to 25. 

 

Zapytanie nr 2 

2. Jaka jest ilość kart debetowych i obciążeniowych obecnie i jaka ilość jest oczekiwana. 

 

Wyjaśnienie: 

Ilość kart debetowych i obciążeniowych obecnie i  ilość  oczekiwana to: 0. 

 

Zapytanie nr 3 

3. Prosimy o wyrażenie zgody na przesłanie oferty na Kompleksową obsługę bankowa budżetu 

Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński oraz jednostek organizacyjnych przez okres 5 lat” wraz 

z załącznikami w wersji z elektronicznej z podpisem kwalifikowanym na adres mailowy 

Zamawiającego tj um@lidzbarkw.pl 

 

Wyjaśnienie: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

Zapytanie nr 4 

4. Prosimy o zgodę na wydłużenie terminu składania oferty na Kompleksową obsługę bankowa 

budżetu Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński oraz jednostek organizacyjnych przez 

okres 5 lat” do 6 września 2023r. 

 

mailto:um@lidzbarkw.pl


Wyjaśnienie: 

Zamawiający w dniu 29.09.2023 r. wydłużył termin składania i otwarcia ofert do dnia 

17.10.2023 r. 

Otrzymują:  

1) Wykonawca,  

2) Wszyscy Wykonawcy - Strona internetowa prowadzonego postępowania, 

3) a/a  

 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

 

          Tomasz Nykiel 
             Z-ca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 


